
Zarządzenie Nr 11/03 
Starosty Pułtuskiego 
z dnia 25 marca 2003 r.

w sprawie: powołania Powiatowej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych w Pułtusku

Na podstawie art. 44b i art. 44c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r.  

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

(Dz.U. Nr 123, póz. 776 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

                                                                    §1.
Powołuję Powiatową Radę ds. Osób Niepełnosprawnych w Pułtusku w
następującym składzie:

1. Wanda Kamińska   - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w
Pułtusku
2. Agata Kołakowska   - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku
3. Jan Mroczkowski   - Dom Pomocy Społecznej w Obryłem,
4. Barbara Parzychowska   - Towarzystwo Walki z Kalectwem,
5. Joanna Czerwieńska   - Powiatowy Zespół ds. Orzekania o

Niepełnosprawności 
     w Pułtusku

§2.
Obsługę administracyjno-biurową Rady, zapewnia Powiatowe Centrum pomocy
Rodzinie w Pułtusku.

§3.
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Centrum pomocy
Rodzinie w Pułtusku

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 30 marca
2003r.


